МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

  АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 14.02.2012                                                                                                              № 58

О содействии избирательным комиссиям

 в организации видеонаблюдения в

помещениях избирательных участков

Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 30.12.2011 г. № 2438, распоряжения Администрации Томской области от 26.01.2012 г. № 37-ра « О содействии избирательным комиссиям в организации видеонаблюдения в помещениях  для голосования избирательных участков», распоряжения главы Администрации  Каргасокского района от 02.02.2012 г. № 68 «О содействии избирательным комиссиям

 в организации видеонаблюдения в помещениях избирательных участков»

1.Закрепить ответственных лиц  за хранение устанавливаемого видеооборудования на   избирательных участках Новоюгинского сельского поселения, а именно:

-избирательный участок № 478 -    Романова В.Ф., Мыцак Е.Я.;
-избирательный участок № 479-   Трифонова Т.А.,Ванчугова И.В.;

-избирательный участок № 480 –   Вторушина Т.Л.,Смертина Т.В.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации:                                                        О.А.Клейнфельдер

С распоряжением ознакомлена: «_____»_________2012 ___________ /В.Ф.Романова/

                                                        «_____»________2012___________/ Мыцак Е.Я./

                                                        «_____»_________2012 ___________ / Трифонова Т.А./

                                                        «_____»________2012___________/  Ванчугова И.В.

                                                        «_____»_________2012 ___________ / Вторушина Т.Л./

                                                        «_____»________2012___________/  Смертина Т.В../

Исполнитель: В.И.Ванчугова